

J. GAARDBOE ApS

Fruegade 45
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2016

Jan Gaardboe
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. GAARDBOE ApS

Fruegade 45

4200 Slagelse

CVR-nr: 28130805

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

RevisorREVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytov 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet udgør drift af Golf-ProShop i Trelleborg Golfklub, Slagelse, forpagtning af restauration i Slagelse Musikhus samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udgør et større underskud efter skat på ÷295 tkr. og anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt butiksaktiviteten med overtagelse ultimo januar 2016. I forbindelse hermed er foretaget et større realisationssalg af varelager, der har medført et større tab.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende positivt resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		471.591	910.576
Personaleomkostninger	1	-715.312	-705.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.000	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		-278.721	170.051
Øvrige finansielle omkostninger		-94.853	-96.898
Ordinært resultat før skat		-373.574	73.153
Skat af årets resultat	3	79.000	-25.740
Årets resultat		-294.574	47.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-344.574	-2.587
I alt		-294.574	47.413

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.150.000	1.175.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.150.000	1.185.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.000	65.000
Anlægsaktiver i alt		1.215.000	1.250.000
Fremstillede varer og handelsvarer		650.744	1.161.625
Varebeholdninger i alt		650.744	1.161.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.970	424.900
Udskudte skatteaktiver		79.000	0
Tilgodehavende skat		34.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	15.000
Tilgodehavender i alt		278.970	439.900
Likvide beholdninger		15.805	31.669
Omsætningsaktiver i alt		945.519	1.633.194
Aktiver i alt		2.160.519	2.883.194

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		88.089	432.663
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt	4	263.089	607.663
Gæld til realkreditinstitutter		688.911	758.109
Gæld til banker		311.296	343.041
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.000.207	1.101.150
Gæld til realkreditinstitutter		85.000	65.000
Gæld til banker		420.074	688.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.866	86.749
Skyldig selskabsskat		0	30.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307.283	302.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		897.223	1.174.381
Gældsforpligtelser i alt		1.897.430	2.275.531
Passiver i alt		2.160.519	2.883.194

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger og gager (netto)	651.825	651.739
Pensionsbidrag	36.000	36.000
Andre sociale omkostninger m.m.	27.487	17.786
	<u>715.312</u>	<u>705.525</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Ejendommen	25.000	25.000
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	10.000	10.000
	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	25.740
Ændring af udskudt skat (indtægt)	-79.000	0
	<u>-79.000</u>	<u>25.740</u>

4. Egenkapital i alt

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	432.663	50.000	607.663
Afsat udbytte for året	-	-50.000	50.000	0
Udbetalt udbytte	-	0	-50.000	-50.000
Resultat for året	-	-294.574	0	-294.574
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>88.089</u>	<u>50.000</u>	<u>263.089</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald inden 1 år kr.	Forfald 2-5 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut	50.000	200.000	488.911
Gæld til pengeinstitut	35.000	150.000	126.296
	85.000	350.000	615.207

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er lyst ejerpantebrev stort 250 tkr. i selskabets ejendom, næst efter 739 tkr. til realkredit.